
Poučení o právu na odstoupení od smlouvy 

uzavřené mezi podnikatelem a spotřebitelem za pomoci prostředků 

komunikace na dálku 

 
dle ust. § 1829 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

 

 

Čl. I. 

Právo odstoupit od smlouvy 

 

1.1. Jako spotřebitel máte právo do 14 dnů od této smlouvy (smlouva o poskytování lektorských služeb) odstoupit 

bez udání důvodu. 

 

1.2. Máte právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu ve lhůtě 14 dnů ode dne následujícího po dni uzavření 

smlouvy. 

 

1.3. Pro účely uplatnění práva na odstoupení od smlouvy musíte o svém odstoupení od této smlouvy informovat 

poskytovatele služeb, kterým je Mgr. Kateřina Varhaníková, IČ: 03180395, se sídlem č.p. 233, 675 29 

Kněžice, telefonní číslo +420 777 232 896, e-mailová adresa varhanikova.katerina@gmail.com, a to formou 

jednostranného právního jednání (například dopisem zaslaným prostřednictvím provozovatele poštovních 

služeb, faxem nebo e-mailem). Můžete použít přiložený vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy, 

není to však Vaší povinností.  

 

1.4. Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy, postačuje odeslat odstoupení od smlouvy 

před uplynutím příslušné lhůty. 

 

 

Čl. II 

Důsledky Vašeho odstoupení od smlouvy 

 

2.1. Pokud odstoupíte od této smlouvy, budou Vám bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů ode dne, 

kdy nám došlo Vaše oznámení o odstoupení od smlouvy, vráceny všechny platby, které jsme od Vás 

obdrželi. Pro vrácení plateb použijeme stejný platební prostředek, který jste použil(a) pro provedení 

počáteční transakce, pokud jste výslovně neurčil(a) jinak. Těmito transakcemi Vám nevzniknou žádné 

náklady. 

  

2.2. Pokud jste požádal(a), aby poskytování služeb začalo během lhůty pro odstoupení od smlouvy, zaplatíte nám 

částku úměrnou rozsahu poskytnutých služeb do doby, kdy jste nás informoval(a) o odstoupení od smlouvy. 

 

 

mailto:varhanikova.katerina@gmail.com

